CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU

CNPJ 17.420.047/0001-07 - AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial nº 17/2014.

Objeto: O Consórcio Intermunicipal Samu Oeste - CONSAMU, consórcio público, sem fins lucrativos, com pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o n.º 17.420.047/0001-07, com sede na rua Cristovão Colombo, 900, bairro Pioneiros Catarinenses, em Cascavel / PR, torna público, que irá realizar licitação para Contratação de Seguro Predial para atender as necessidades do Consamu,  no dia 24 de julho  de 2014, às 09H01m, no CONSAMU, situado no endereço acima. O edital poderá ser solicitado através do e-mail licitacao@consamu.com.br ou diretamente no CONSAMU, fone 0xx45-3327-7623.

Cascavel, 10 de julho de 2014.
                                                            Alessandra S F Galo
Pregoeira